



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

### Vencedores

Fornecedor: **000853 - CASA CORREGO FUNDO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	BR	COFER	670.0000	670.0000	42.0000	28.140.0000
TUBO DE ACO PRETO METALON 1/2						Consumo /
00002	BR	COFER	670.0000	670.0000	56.5000	37.855.0000
TUBO DE ACO PRETO METALON 50X3						Consumo /
00003	BR	COFER	670.0000	670.0000	42.2000	28.274.0000
TUBO DE ACO PRETO METALON 30X3						Consumo /
00006	BR	COFER	350.0000	350.0000	113.0000	39.550.0000
PERFIL U ENRIJECIDO DE 100X40						Consumo /
00007	METRO	COFER	2.500.0000	2.500.0000	28.3000	70.750.0000
TELHA METALICA GALVONIZADA						Consumo /
00009	BR	COFER	200.0000	200.0000	38.9000	7.780.0000
CANTONEIRA PERFIL MET.SOLD.1/8						Consumo /
00010	BR	COFER	200.0000	200.0000	19.3000	3.860.0000
BARRA CHATA SECAO TRANSV.RETAN						Consumo /
00011	BR	COFER	200.0000	200.0000	13.9000	2.780.0000
BARRA CHATAS RETANGULAR 1/2/8						Consumo /
00012	BR	COFER	200.0000	200.0000	9.6000	1.920.0000
BARRA CHATAS TRANSV.3/8X1/8						Consumo /
00014	BR	COFER	70.0000	70.0000	12.5000	875.0000
BAGUETE DE FERRO 3/8 6 MTS						Consumo /
00015	BR	COFER	70.0000	70.0000	75.9000	5.313.0000
TUBO DE ACO METALON 70MMX30MM						Consumo /
00016	BR	COFER	300.0000	300.0000	34.7000	10.410.0000
TUBO ACO METALON 30MMX20MM 18						Consumo /
00017	BR	COFER	300.0000	300.0000	28.0000	8.400.0000
TUBO ACO METALON 20MMX20MM 6MT						Consumo /
00018	BR	COFER	70.0000	70.0000	20.0000	1.400.0000
TUBO ACO MET.QUADRADO 15MMX15M						Consumo /
00019	BR	COFER	70.0000	70.0000	73.3800	5.136.6000
TUBO ACO METALON QUADRADO 50X5						Consumo /
00020	BR	COFER	200.0000	200.0000	41.5000	8.300.0000
TUBO ACO RETANGULAR 40X20 18						Consumo /
00022	BR	COFER	200.0000	200.0000	23.5000	4.700.0000
TUBO ACO REDONDO 7/8 CHAPA 18						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00023	BR	COFER	275.0000	275.0000	27.2000	7.480.0000
TUBO ACO REDONDO 1 25.4 18 CHA						Consumo /
00024	BR	COFER	175.0000	175.0000	26.9000	4.707.5000
TUBO ACO REDONDO 1.1/4 CHAPA18						Consumo /
00032	UN	THOMPSON	145.0000	145.0000	5.3000	768.5000
DISCO FLAP METAL 115MM 4 1/2						Consumo /
00036	UN	GEDORE	64.0000	64.0000	33.0000	2.112.0000
ALICATE PRESSAO CURVO 10						Consumo /
00040	UN	REPOR	1.290.0000	1.290.0000	0.0500	64.5000
ARRUELA PARA PARAFUSO 1/4						Consumo /
00043	UN	IRWIN	108.0000	108.0000	5.3500	577.8000
BROCA 05MM ACO RAPIDO						Consumo /
00045	UN	IRWIN	108.0000	108.0000	7.5000	810.0000
BROCA 07MM ACO RAPIDO						Consumo /
00051	UN	IRWIN	58.0000	58.0000	6.4000	371.2000
BROCA VIDEA 07MM ACO.						Consumo /
00056	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.0900	49.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 1						Consumo /
00057	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.0900	49.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 2						Consumo /
00058	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.1400	77.0000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 3						Consumo /
00059	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.1900	104.5000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 4						Consumo /
00060	UN	USAF	550.0000	550.0000	0.2400	132.0000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 5						Consumo /
00061	UN	USAF	540.0000	540.0000	0.3800	205.2000
BUCHA PARA PARAFUSO 1/4 - 6						Consumo /
00062	UN	PINUS	50.0000	50.0000	8.0000	400.0000
CABO DE PICARETA --						Consumo /
00063	UN	STAM	115.0000	115.0000	7.2500	833.7500
CADEADO LATAO CROMADO 20MM.						Consumo /
00064	UN	STAM	115.0000	115.0000	9.7000	1.115.5000
CADEADO LATAO CROMADO 25MM.						Consumo /
00065	UN	STAM	115.0000	115.0000	10.8000	1.242.0000
CADEADO LATAO CROMADO 30MM.						Consumo /
00066	UN	STAM	115.0000	115.0000	15.5000	1.782.5000
CADEADO LATAO CROMADO 40MM.						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 3

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00068	UN	FERCAR	13.0000	13.0000	206.5000	2.684.5000
CARRINHO DE MAO CHAPA 16.						Consumo /
00069	UN	OPER	40.0000	40.0000	21.5000	860.0000
CAVADEIRA ARTICUL.C/CABO 1,20M						Consumo /
00070	UN	THOMPSON	12.0000	12.0000	53.5000	642.0000
CHAVE PARA CANO 18' GRANDE						Consumo /
00072	UN	THOMPSON	32.0000	32.0000	16.2000	518.4000
CHAVE PARA CANO 8' PEQUENA						Consumo /
00073	UN	THOMPSON	12.0000	12.0000	11.9000	142.8000
COLHER PEDREIRO N-09						Consumo /
00074	CONJUN	STARFER	32.0000	32.0000	19.6000	627.2000
CONJUNTO DE CHAVE DE BOCA						Consumo /
00075	CONJUN	TRAMONTINA	35.0000	35.0000	25.4000	889.0000
CONJUNTO DE CHAVE DE FENDA						Consumo /
00076	UN	TRAMONTINA	55.0000	55.0000	25.5000	1.402.5000
CONJUNTO DE CHAVE PHILIPS.						Consumo /
00080	UN	THOMPSON	35.0000	35.0000	10.2000	357.0000
DISCO P/MAQUITA (MADEIRA)						Consumo /
00081	UN	MTX	76.0000	76.0000	14.1500	1.075.4000
DISCO P/MAQUITA (MARMORE)						Consumo /
00084	UN	OPER	38.0000	38.0000	13.0000	494.0000
ELETRODO 3,25X350MM 6013 1KG						Consumo /
00085	KG	OPER	38.0000	38.0000	14.2000	539.6000
ELETRODO 3,25X350MM 7018-1 KG						Consumo /
00086	UN	SERVENTE	108.0000	108.0000	19.5000	2.106.0000
ENXADA-1						Consumo /
00087	UN	SERVENTE	48.0000	48.0000	21.5000	1.032.0000
ENXADAO ---						Consumo /
00088	UN	MAX	38.0000	38.0000	4.0000	152.0000
ESCOVA DE ACO C/ CABO						Consumo /
00089	UN	ESPUMA	88.0000	88.0000	1.7000	149.6000
ESPUMA PARA FILTRO --						Consumo /
00091	UN	COLIM	73.0000	73.0000	14.1000	1.029.3000
FACAO 14 ACO C/CABO DE MADEIRA						Consumo /
00092	UN	ALDEBRAS	172.0000	172.0000	2.9000	498.8000
FITA CREPE 19X50 MM -						Consumo /
00094	UN	TRAMONTINA	42.0000	42.0000	15.3000	642.6000
FOICE ROÇADEIRA ,AÇO CARBONO						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 4

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00095	UN	STARRET	75.0000	75.0000	5.4000	405.0000
FOLHA DE SERRA 12" BI METAL						Consumo /
00096	UN	MOMFORTE	17.0000	17.0000	12.2000	207.4000
FORMAO 01"						Consumo /
00097	UN	MOMFORTE	22.0000	22.0000	11.3000	248.6000
FORMAO 1/2"						Consumo /
00098	UN	MOMFORTE	22.0000	22.0000	12.5000	275.0000
FORMAO 3/4"						Consumo /
00099	UN	STARRET BU232	52.0000	52.0000	4.6000	239.2000
LAMINA PARA SERRA TICO TICO.						Consumo /
00101	UN	THOMPSON	103.0000	103.0000	0.7500	77.2500
LAPIS PARA CARPINTEIRO -						Consumo /
00102	UN	TOP FIO	90.0000	90.0000	2.9500	265.5000
LINHA PEDREIRO 100 M -						Consumo /
00103	UN	NORTON	115.0000	115.0000	1.1500	132.2500
LIXA DAGUA 100						Consumo /
00104	UN	NORTON	205.0000	205.0000	1.7000	348.5000
LIXA DE FERRO No 120						Consumo /
00106	UN	M.SUL	20.0000	20.0000	21.7000	434.0000
MARRETA 01 KG --						Consumo /
00107	UN	M.SUL	20.0000	20.0000	13.5000	270.0000
MARRETA 1/2 KG -						Consumo /
00109	UN	THOMPSON	30.0000	30.0000	8.5000	255.0000
NIVEL.						Consumo /
00111	UN	TRAMONTINA	56.0000	56.0000	25.0000	1.400.0000
PÁ COM CABO						Consumo /
00112	UN	TRAP	53.0000	53.0000	12.5000	662.5000
PA DE JARDIM ESTREITA --						Consumo /
00113	UN	TRAP	53.0000	53.0000	12.5000	662.5000
PA DE JARDIM LARGA -						Consumo /
00118	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	0.5000	205.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X 5						Consumo /
00119	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	0.9500	389.5000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X2 .						Consumo /
00120	UN	BELENUS	410.0000	410.0000	1.0000	410.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X 6						Consumo /
00122	UN	S.JORGE	310.0000	310.0000	15.2000	4.712.0000
PENEIRA DE ARAME --						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 5

### PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00125	UN	GM FERRAMENTAS	20.0000	20.0000	7.0000	140.0000
PONTEIRO --						Consumo /
00126	UN	BELENUS	1.170.0000	1.170.0000	0.1400	163.8000
PORCA PARA PARAFUSO 3/8						Consumo /
00127	UN	TRAP	10.0000	10.0000	23.9000	239.0000
RASTELO DE AÇO REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA						Consumo /
00128	UN	NOVO HORIZONTE	30.0000	30.0000	22.5000	675.0000
REGUA ALUMINIO 02 M (PEDREIRO)						Consumo /
00129	UN	NOVO HORIZONTE	30.0000	30.0000	25.5000	765.0000
REGUA ALUMINIO 03 M (PEDREIRO)						Consumo /
00131	UN	CASTOR/ATLAS	177.0000	177.0000	2.7500	486.7500
ROLO DE ESPUMA 5						Consumo /
00132	UN	CASTOR/ATLAS	177.0000	177.0000	3.2000	566.4000
ROLO DE ESPUMA 9 CM						Consumo /
00136	UN	BELENUS/421	1.740.0000	1.740.0000	0.1000	174.0000
REBITE DE ACO 04MM						Consumo /
00138	UN	OVERT	71.0000	71.0000	3.5000	248.5000
SUPORTE DE MANGUEIRA --						Consumo /
00139	UN	CONDOR	85.0000	85.0000	2.9000	246.5000
SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA.						Consumo /
00142	UN	TRAMONTINA	20.0000	20.0000	43.5000	870.0000
TESOURAO DE PODA						Consumo /
00143	UN	PREMIU	23.0000	23.0000	15.9000	365.7000
TESOURA DE PODA PEQUENA COM LAMINA METALICA E CABO PLASTICO						Consumo /
00144	PECA	SAO ROMAO	35.0000	35.0000	20.5000	717.5000
TORQUES						Consumo /
00145	UN	SPARTA	38.0000	38.0000	8.4000	319.2000
TRENA 5 M -						Consumo /
00146	UN	RINO	41.0000	41.0000	39.5000	1.619.5000
TRENA 50 M (ABERTA DE ALCA) -						Consumo /
00147	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	1.4500	258.1000
TRINCHA 1/2						Consumo /
00148	UN	ATLAS/395	170.0000	170.0000	2.0000	340.0000
TRINCHA 01						Consumo /
00149	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	3.2500	578.5000
TRINCHA 1.1/2						Consumo /
00150	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	3.5000	623.0000
TRINCHA 2" --						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 6

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00151	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	4.4500	792.1000
TRINCHA 2" 1/2						Consumo /
00152	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	6.0000	1.068.0000
TRINCHA 3" --						Consumo /
00153	UN	ATLAS/395	178.0000	178.0000	1.5000	267.0000
TRINCHA 3/4 -						Consumo /
Total do Fornecedor						327.292.00

### Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtde Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	BR	SINOBRAS	1.050.0000	1.050.0000	32.0000	33.600.0000
BARRA DE ACO MACICO 1/2 6MTS						Consumo /
00008	BR	SINOBRAS	100.0000	100.0000	135.0000	13.500.0000
CANTONEIRA DE PERFIL METALICOS						Consumo /
00029	Embalag	STAR	5.0000	5.0000	78.0000	390.0000
ELETRODO DE SOLDA 308L 2KG						Consumo /
00030	Embalag	STAR	4.0000	4.0000	77.0000	308.0000
ELETRODO SOLDA 308L 2,5MM 2K						Consumo /
00031	UN	STANLEY	550.0000	550.0000	2.3500	1.292.5000
DISCO CORTE ABRASIVO 115MM 1/2						Consumo /
00033	UN	ICADER	145.0000	145.0000	4.2000	609.0000
DISCO DESBASTE METAL 115MM 23M						Consumo /
00034	UN	ICADER	35.0000	35.0000	9.8000	343.0000
DISCO POLICORTE ACO 355,0MM						Consumo /
00037	UN	THOMPSON	55.0000	55.0000	22.0000	1.210.0000
ALICATE UNIVERSAL 08 --						Consumo /
00038	UN	THOMPSON	14.0000	14.0000	74.0000	1.036.0000
ALICATE REBITADOR GIRATORIO						Consumo /
00041	UN	SIZER	135.0000	135.0000	3.9500	533.2500
BARRA ROSQUEAVEL 3/8 01 M						Consumo /
00042	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	5.1500	556.2000
BROCA 04 MM ACO RAPIDO -						Consumo /
00044	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	5.9000	637.2000
BROCA 06MM ACO RAPIDO						Consumo /
00046	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	9.4500	1.020.6000
BROCA 08MM ACO RAPIDO						Consumo /
00047	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	17.8000	1.922.4000
BROCA 10MM ACO RAPIDO						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 7

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00048	UN	THOMPSON	108.0000	108.0000	3.7500	405.0000
BROCA VIDEA 04MM ACO.						Consumo /
00049	UN	MTX	58.0000	58.0000	4.0000	232.0000
BROCA VIDEA 05MM ACO.						Consumo /
00050	UN	MTX	58.0000	58.0000	4.8000	278.4000
BROCA VIDEA 06MM ACO.						Consumo /
00052	UN	MTX	58.0000	58.0000	7.1500	414.7000
BROCA VIDEA 08MM ACO.						Consumo /
00053	UN	MTX	58.0000	58.0000	10.1000	585.8000
BROCA VIDEA 10MM ACO.						Consumo /
00054	UN	THOMPSON	58.0000	58.0000	17.0000	986.0000
BROCA VIDEA LONGA3/8.						Consumo /
00055	UN	MAX	36.0000	36.0000	4.0000	144.0000
BROCHA.						Consumo /
00067	UN	AJAX	105.0000	105.0000	13.7000	1.438.5000
CAMARA AR CARRINHO DE MAO						Consumo /
00071	UN	MINAS SUL	40.0000	40.0000	48.5000	1.940.0000
CAVADEIRA (BOCA DE MULA)						Consumo /
00077	UN	STAFEL	50.0000	50.0000	26.9000	1.345.0000
CONJUNTO CHAVE BOCA E ESTRIVO.						Consumo /
00078	UN	SENIOR	65.0000	65.0000	7.3000	474.5000
DESEMPENADEIRA PVC 18 X 30						Consumo /
00079	UN	STANLEY	63.0000	63.0000	2.4000	151.2000
DISCO PARA ESMERILADEIRA 4-1/2						Consumo /
00082	KG	STAR	38.0000	38.0000	13.0000	494.0000
ELETRODO 2,5X350MM 6013 1KG						Consumo /
00083	KG	STAR	38.0000	38.0000	14.2500	541.5000
ELETRODO 2,5X350MM 7018-1KG						Consumo /
00090	UN	MAX	30.0000	30.0000	17.2000	516.0000
ESQUADRO PROFISSIONAL 14						Consumo /
00093	UN	ADELBRAS	135.0000	135.0000	8.7500	1.181.2500
FITA ZEBRADA (ROLO DE 100 M)						Consumo /
00105	UN	THOMPSON	150.0000	150.0000	10.2500	1.537.5000
LIMA DE AMOLAR --						Consumo /
00108	UN	TRAMONTINA	58.0000	58.0000	17.0000	986.0000
MARTELO 27 MM.						Consumo /
00110	UN	DRAGAO	107.0000	107.0000	6.6000	706.2000
NUMERO PARA RESIDENCIA.						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 8

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

00114	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.2000	82.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4-1						Consumo /
00115	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.3000	123.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4-2						Consumo /
00116	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.4000	164.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3						Consumo /
00117	UN	CISER	410.0000	410.0000	0.5000	205.0000
PARAFUSO FRANCES 1/4 X 4						Consumo /
00121	UN	OPER	305.0000	305.0000	19.9000	6.069.5000
PE DE CABRA 3/4 X 60 -						Consumo /
00123	UN	MINAS SUL	60.0000	60.0000	32.4000	1.944.0000
PICARETA --						Consumo /
00124	UN	AJAX	73.0000	73.0000	26.4000	1.927.2000
PNEU CARRINHO DE MAO -						Consumo /
00130	UN	METALOSA	53.0000	53.0000	42.4000	2.247.2000
RODA PARA CARRINHO DE MAO -						Consumo /
00133	UN	PAG	170.0000	170.0000	25.0000	4.250.0000
ROLO LA 23CM						Consumo /
00134	UN	GIROFI	2.240.0000	2.240.0000	0.0600	134.4000
REBITE DE ACO 02MM						Consumo /
00135	UN	GIROFI	1.740.0000	1.740.0000	0.0600	104.4000
REBITE DE ACO 03MM						Consumo /
00137	UN	THOMPSON	35.0000	35.0000	34.0000	1.190.0000
SERROTE						Consumo /
00140	UN	SAO ROMAO	50.0000	50.0000	16.5000	825.0000
TALHADEIRA 1,5X10 -						Consumo /
00141	UN	TRAMONTINA	25.0000	25.0000	17.0000	425.0000
TESOURA DE PODA PARA CERCA.						Consumo /
Total do Fornecedor						91.006.40

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/04/2019  
Folha: 9

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000547/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051  
Data: 09/04/2019 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/04/2019  
Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19 Processo de Registro de Preços  
Entrega: 30/04/2019 12:30:00 Abertura: 30/04/2019 12:30:00 Proposta: 30/04/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS METALICOS E FERRAMENTAS PARA MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO.

**Não houve inaptos**

**Itens Frustrados**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005			150.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CHAPA LAMINADA QUENTE 14						
00021			70.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CHAPA LAMINADA QUENTE 2000X120						
00026			50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
PERFIL VIGA I						
00035			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ABRACADEIRA T50L 39 CM						
00039			54.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ARCO DE SERRA P/CORTE						
00100			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LAMINA DE SERRAGEM ANTI FERRUGEM DE 53 CM						

Observações: REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual aquisição de material metálico e ferramentas para uso das Secretarias municipais de Corrego Fundo/MG.